
Dámské turistické kalhoty NORTHFINDER-LEIGHTON-449-raven

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 790241 8584153461830 2 ks
XL 790243 8584153461854 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1520 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Northfinder. Outdoorové kalhoty osloví dámy, které preferují nadčasový vzhled. Trekingové
kalhoty potěší nejen funkčností, ale také odolností. Turistické kalhoty mají ekologickou voděodolnou povrchovou
úpravu bez PFC látek. Přitom poskytnou spolehlivou cirkulaci vzduchu. Kalhoty do hor pro dámy přesvědčí i náročné
turisty funkcí rychlého schnutí. Díky tomu se můžete plně soustředit na zdolávání turistických tras.

Trekové kalhoty mají klasický střih, který se výborně hodí pro každý typ postavy. Flexibilní materiál se postará o
vysoký stupeň mobility. Funkční kalhoty pro ženy mají tvarovaná kolena. Dvě postranní kapsy poslouží k uložení
drobnosti. Kalhoty do přírody disponují YKK zipy, které jsou extra odolné. Černé kalhoty pro dámy jsou nejlepšími
společníky na outdoorová dobrodružství, na turistické výpravy, kempování a trekking.

Detaily produktu:

lehký a pružný 4-way stretch materiál 
ekologická vodoodpudivá DWR úprava bez PFC látek
rychle schnoucí a odolný materiál
klasický střih
poutka na opasek
tvarovaná kolena
vodoodpudivost
výborná prodyšnost
dvě postranní kapsy
YKK zipy
ideální pro letní turistiku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


